

TRADE POINT INVEST ApS

Hestehaven 67
5260 Odense S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2019

René Liocouras Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TRADE POINT INVEST ApS
 Hestehaven 67
 5260 Odense S

CVR-nr: 33150377
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2018 udviser et underskud på kr. 44.937 mod et overskud på kr. 100.100 sidste år. Selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 137.288.

Årets resultat er negativt påvirket af aftalt kompensation vedrørende sidste års enkeltstående debitor udestående.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Forventet udvikling

Der er ingen væsentlig aktivitet i selskabet, og det påtænkes likvideret i løbet af 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		-48.549	128.550
Eksterne omkostninger			0
Bruttoresultat		-48.549	128.550
Resultat af ordinær primær drift		-48.549	128.550
Øvrige finansielle omkostninger		2	-217
Ordinært resultat før skat		-48.547	128.333
Skat af årets resultat		3.610	-28.233
Årets resultat		-44.937	100.100
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-44.937	100.100
I alt		-44.937	100.100

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			160.688
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.680	591
Andre tilgodehavender		12.138	
Tilgodehavender i alt		22.818	161.279
Likvide beholdninger		114.470	20.946
Omsætningsaktiver i alt		137.288	182.225
Aktiver i alt		137.288	182.225

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		81.000	81.000
Overført resultat		56.288	101.225
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		137.288	182.225
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gældsforpligtelser i alt			0
Passiver i alt		137.288	182.225

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret